O prazo de vigência do contrato será
até 31 de dezembro de 2025 contados a partir do
primeiro dia útil após a publicação do seu extrato no
Diário Ocial dos Municípios do Espírito Santo (DOM/
ES), podendo ser prorrogado conforme legislação
vigente.
VALOR: R$ 49.454,00 (quarenta e nove mil,
quatrocentos e cinquenta e quatro reais)
BASELEGAL:DISPENSADE LICITAÇÃONº016/2025
PROCESSO N°: 004491/2025 de 02 de outubro de
2025 - Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente - Semama

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0016

Itarana/ES, 22 de outubro de 2025

Vander Patrício